平成 31年 3月 26日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 31年 3 月 26日付けで、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の最高顧問である廣岡等から、保有する普通株式全部を、当社の代表取締役社長である廣岡大介に贈与

した旨の報告を受けました。これにより、当社の主要株主および筆頭株主に異動が生じたものであります。

２．異動年月日

  平成 31 年 3月 26 日

３．異動した株主の概要

新たに主要株主である筆頭株主となる株主の概要

① 名 称 廣岡 大介

② 住 所 千葉県浦安市

③ 当 社 と の 関 係 代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 30年 9月 30日現在）

6,284 個

（628,460株）
4.35％ 第４位

異  動  後
20,343個

（2,034,300 株）
 14.08％ 第１位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      2,600株

平成 31年 3 月 26日現在の発行済株式総数   14,451,000株

      発行済株式総数から議決権を有しない株式を控除後の議決権の数      144,484 個

      大株主順位については、平成 30 年９月 30 日現在の株主名簿に基づいております。

５．今後の見通し

  今回の異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上